18/04/2020

SISEE - SISTERR OF INFOENACLSS BENOS BD ERISIL
tgfedizaza - | AUTO-ATENDIRERTG - 34186:6L
£51188E511

PAGADOR: FMOVTNENTC DE YHLHERES RESRAS B
{WP3: 83 778 _458/8881-54
FAVORECEDD: FLAVIA PIRSS SANTANA mm J,V
{PF: 388.235.828-25

SGENCIA: I316-3 - ESPLANADA SHOPPING 5@ i

CONEAS I7.685-¥ \
pATR OF PASANENTO: fZioafIETE ‘
‘YALDR TREDITADD [RS): 4.396.08 :

o

. S S S

AUTENTICACAOD 51588: Z.13R.52Z.C16.5AE.89

S—

o053 MOVIMENTO DE MLULHERES NEGRAS DE SOROCABA fé:‘? ; RECEO DE PAGAMENTO DE SALARIO
| RuAORESTES ANGELOCOLG, 62 CEP 18356570 SOROCABASE ‘?@ "

CNDI: 03 778 458/0001-64 Referante pomds:  Marge/2028 |
Cédigo Nome do Colaborador ~Centro de custa: 1 - ADNINISTRACAQ/ACOLHIMENTO '
000055 FLAVIA PIRES SANTANA RODRIGUES DA SHVA ’ Admissso: 174102818 }

CBO: 5162-10 Fungao: CUIDADOR {A) g cPE 30505502625 PIS: 18081334164 CTPS: 46252 Série: 00236

CODIBOS | DESCRICOES REFERENCIAS | PROVENTOS | DESCONTOS

% | Satario mensalista 20,001 127508
242 | Adicionat notumo 1 zrﬁ.m% 3875
90004 | Amedondaments provenio folha 050
803 | Vale transporte ’ 76,50
91005 { NSS B.O15T%! 127.75
v

) ) ] Towi 15085 TS

i SatimioUouno 123 1.380,00
Saldric base Bass BES Basa FEIS Yalne FEIS Baz= IBRF
127500 4.583.75 158375 1Z50 127641
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{ f  Assingturado Colaboradon ﬁur& /‘QI\;M GQ\J&LO/{)- (&) Qt;qw&

ORGANIZACAD GRAZIANO ﬁ SOI043070 00:17 - SCdapbiente Contdbil UNICO
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18/03/2020 hitps://aapj.bb.com briapf-apj-weblindex html7v=2.15.1 9’%

4
5-1"(\' (
D | G33718142971027711
{ Emissio de comprovantes 18/03/2020 14:32:30
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/03/2020 -  AUTOATENDIMENTO - 14.32.31
6511006511 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCTIA: 6511-8 CONTA: 57.983-3

Convenio FGTS ARREC GRRF
Codigo de Barras 85870000088-1 65110239202-4
68326876059-3 97537784582-4

Data do pagamento 18/83/2820
Identificador B7685997537784582
Data de vencimento 20/83/2028
Valor Total 865,11

DOCUMENTOD: 831361
T UTENTICACAD SISBB: 7.3B2.3E7.EBB,.931.5EA

Transacao efctuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.



2810212620

Empresat - 8GO0

P

e < (Brail} ¥ | Bom vinda, CLEUDIA VT 2
J SIgom Sair  Trocar senha
1 Consila  Cadastro  Fagasey Pedido  Acompanhaments de Pedidos 1
Acompanhamento de Pedidos  Recarga de crédilos  Detaihar Pedido
Dados do Pedido
N° Pedido: 1000318455  Data: C2032020 Status; Aguardands Pagamento  Valor: RS 1.935.20 Forma de pagamento: DepA’sil; Banchjrio
{1of1) NER [10 ~
i ' NOME DO | | NOMERODO | DESCRICAODO | STATUS |
MATRICULA USUARIO DO | _TIFODO CATEGORIA } CARTAD cmR-ngo DO | pATADO
AT | ST VALOR CARTAQ (Selecione 7] | —22R. . | CARFAO | .ol sTaTus | AC
| I B e Selecions v] | (Selecione v] | (seier] |
1 Sl L
. |
| : - - Recarga | Hisi
- Mzria do Socorr A & VALE e BAIOARAE054 31 B |
o3 Rodrigues Barros. | RS20050 | rRanSpomre | Mudicpal | 36110451899512063 | e | Re
| - Maria Janudria - | VALE - s | Recarga i " Hisf
! 0054 et RS 20080 | rRANCPORTE Municipal 3611048170010 202 | Digiads | 021032020 | "y
o ! | t=14
: | y Hist
P Vaii 2 Crisling E - . 1
0060 Mendes RS20080 | rRANSPORTE |  Municipal ‘ ? Rec
|
;) | Recaga | His!
0372 .‘ | Rs20080 TM;Q'P—BRTE | Muricipal 35140979054677508 Dir :féaé:a f 02/03/2020 o
| | | -
I . Recarg Hist
== — Maria Ter=za - VALE i scarga ‘ - S
5 alng aire Trrads R$ 23500 PR Municipal Digitads | 02/0372020 | 3
i I Feireira Jurado TRANSPORTE | “WeB : Ret
Flavia Fires R 1 Hist
T Santana a0 A VALE e 18 501 = H. ara Q2/0U2020 s
‘ 007 Redrgues da R$ 200,80 TRANSFORTE Municipal §138290021742340 Dw-gga 02/0372020 Re:
| | Siiva
| | _ 3 . | Recarga | Hist
== Valded Ferreira VALE s } p——
1051 ’ A RS 201 A0 5 Municipal Digitada | 02032020 |
[ da Casta [ TRANSPORTE WEB | Ret
- ' Recar | Hist
- R=jina Claudia o J VALE . . on s | earga s
@062 FermirodaSiva | RS 20080 | ypaniepomre | Municipal | 3611048156%6250 O | Re
5 Cr?-r‘ meﬂda Silva i o VALE " i . - " [ !8— arga Hist
5 Cavalheiro Z38 00 s EEHRITES 3B13828475173555 igiada t
Santana TRANSPORTE J WEB Rat
orn @ o v
Total de Registros: 9
Taxa
NEo exislem taras paja este padida,
Resumo da Solicitacio el s
| - ciPa L 5049
Quantidads lotal de ftens saiicitados: 9 0% N\U‘“ '{ 54[201
| Tetal do pe o tipa VALE TRANSPORTEYRS 1.845 20 0 Rec\“s qéO no
Tolal do pedids na cai?gaﬂa Municipal: RS 1.535 20 g‘-_y agc‘v Go‘ GO“B’QO‘Q
Ao o0
av
Total do padida: RS 183520 TB[ ﬁ\o \ a =) :
, R D
‘ | DADOS PARA PAGAHENTO
|
| |_ S
{ 8 234 044/0001-74
| | Sanes: 058 BRAS PMS/FMT - URSE
[ Agencla 181-0
[ Conta; 2400021
EXPORTAR | VOLT,
RUA PEDRC DE OLIVEIRA NETO, 98, Bairro JARDIM PANCIRA) AMA, Sorocaba, Cep 14030275, Comialo 3331-5000

Versdo: §13.02



02/03/2020 - BANCO DC BRASIL -  11:49:25
651106511 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTC M N SOROCABA

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 57.803-3
DATA DA TRANSFERENCTIA 02/03/2020
NR. DOCOMENTO 550.191.000.024.000
VALOR TOTAL 1.9835,20

wxkkkw TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: PMS-FMT-URBES

AGENCIR: 0151-0 CONTA: 24.000-1
MR. DOCUMENTO 556.511.000.057.903

NR.AUTENTICACAO 0.0D7.542.728.5D0.EB3



gl g b PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI Ao
5] B AR UERI SECRETARIA DE FINANCAS AR
Dats Emisafio Hors Emisslo NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA EI.SCAL ELETRON.lCA DE ?FTRVICOS . MER 03/03/2020 22:06 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Flgml Elelronlga de Servigos ) ; 5 B T
podera ser confirmada na pagina da Prefeilura de Baruen . 086918
na Internst, no Enderego: n i :
<hitp:n'lww.bameriksp,gcv.bn'nfp 1 77T'2045-2545-1 579499-W Numero RPS Serie RS Dwia RPS
D00 28800 3u QOO0
Prestador do Serviges SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3
¥ ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
; CEP 06455-000 - BARUERI - SP
= xXo CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigdo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Noms Tomador de Servigos CPFIGNPJ
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOR 03.778.458/0001-64
Enastegs Complemento
R ORESTES ANGELO COLQ, 62
CEP Basimo Cidade UF
18056-570 |JARDIM SAO MARCOS SOROCABA SP
E-mail
CINTIAMARIA_PIRES@HOTMAIL.COM
s Qtde Descrigio do Servigo Ciidige Servigo Allquota Valor Unitério Valor Tetal
1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 0,00 0,00
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS E INFORMAGOES RELEVANTES
16 ALIMENTA(;AO EMV 1600.00
TX ENTREGA 0.00\ TX EMISSAO CARTAO 0.00\ TX DISPON CREDITO 0.00\ GESTAO COBRANCA 0.00
|RRF RECOLHIMENTOQ EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.00
SERVIGO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO
Entr/Cred 04/03/2020
Nro Pedido.: 21652559/20 B
; \%\ A9
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A eyt~
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[l o
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\(L_-..’
VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Observegdes
R$ 1.600,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF PIS/PASEP CUFINS csiL
0,00 0,00 0,00 0,00
| VALOR TOTAL DA NOTA 1.60000 |
Fatura N° Valor da Fatura RS Fora Pagsmento
128800 RS 1.600,00
Vo por Exlenso
um mil e selscenias reais
A aulanticidade desta Nota Fiscal Elstrnica de Servigos poderd ser confirmada Citfge Airicaiads
a pégina da Prefeitura de Ba i na Ink t, no Ende 3
na pégina da Prefeiura de Banier na riemel, i EpEEreE® 1777.2045.2545.1579499-W
hitip.ffwaw.baruer.sp.gov.brinle
RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA Nimero da Nota Série da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS 085918
Local D:h """"""""""""""""" Fes e RSP T e

370,



= 4287709 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCAB

N° Pagina: 11/ 2
sodex
Fazer de cada dia um g melher 03.778.458/0001-64 Data do Pedido: 01/03/2020 20:16
Relatério de Detalhes do Pedido N do Pedido: 21652559/20
LISTA DE BENEFICIARIOS
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
53 \ ALESSANDRA CRISTINA C DE OLIVEIRA 146.165.168-98 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Dala; Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VLUnit VI. Total
Vios. . SN ALIETACAD 0 0 0 100,00 100,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
41 ™ ANGELA MARIA SISTERNAS FIORENZO 748.847.008-72 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto; CARTAD AL MERTASAG 0 0 0 100,00 100,00
Matricula _ Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
42 “S.CIRLEI DAS GRACAS LOPES 848 658.149-49 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fils/Qtde V1.Unit VI. Total
Visto: CARTAC A MENTACAD 0 0 0 100,00 100,00
Matricula . Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
52 “.CRISTIANE DA SILVA CAVALHEIRO SANTANA 213.304.648-96 PRINGIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FisiQtde Vi.Unit VL Total
5 CARTAQ ALIMENTACAO
Visto:_ PASS 0 0 0 100,00 100,00
__Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
0070 _FLAV!A PIRES SANTANA R. DA SILVA 308.255.028-29 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Dala: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde V1.Unit VL. Total
. CARTAQ ALIMENTACAO
Visto,___ PASS 0 0 0 100,00 100,00
Matricula __ Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
67 “.GUSTAVO H. DOMINGUES DE OLIVEIRA ONEGRA 462.107.908-52 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servige Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FisiQtde VL.Unit V. Total
. CARTAQ ALIMENTACAO
Visto:_ PASS 0 0 0 100,00 100,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
66 . ISABEL CRISTIANE DE OLIVEIRA CASSU 155.707.148-98 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde Vi.Unit V1. Total
4 CARTAO ALIMENTACAO
Visto:_ PASS o] 0 0 100,00 100,00
Matricula,  Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
43 ™. IVANI FATIMA DE CARVALHO 034.258.548-79 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Dala: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FisiQtde Vi.Unit VI. Total
Visto: S A ALRIERTARARD 0 0 0 100,00 100,00
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
46 “MARIA DO SOCORRO RODRIGUES BARROS 459.052.902-53 PRINCIPAL / PRINCIPAL
_Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VL.Unit VL. Total
sto: SARTAGALBIENTAGHD 0 0 0 100,00 100,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
45 ™. MARIA JANUARIA DOS SANTOS 164.311.078-02 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Dala; Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde Vi.Unit Vi. Total
. CARTAO ALIMENTACAQ
Visto: PASS o] 0 0 100,00 100,00
Matricula. _ Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
63 " MARIA TEREZA FERREIRA JURADO 258.604.928-47 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data; Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde VI.Unit VI, Total
Visto: O IADALIIERTACRO 0 0 0 100,00 100,00
Matricula  Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
47 . MARLI GONGCALVES 177.345.128-60 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VIL.Unit V1. Total
Visto: CARTARBLNENTAGAD 0 0 0 100,00 100,00
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
65 ““REGINA CLAUDIA FIRMINO DA SILVA 312.871.188-79 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde ViLUnit VI. Total
iy SARIAQALMIENIACAD 0 0 0 100,00 100,00
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
54 RENAN LUIZ R MAGALHAES CURSINO 380.469.588-40 PRINCIPAL / PRINCIPAL

)

™



# 1287709 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCAB N° Pagina: 21/ 2 Le
(8
e SOdexo 03.778.458/0001-64 Data do Pedido: 01/03/2020 20:16 ,}L ¢
Fazer d¢ <ada &ia vm i3 methar C N
- v
Relatorio de Detalhes do Pedido N° do Pedido: 21652559120 yYV
Dala: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde Vi.Unit VI. Total
Visto: A ALMENLIAD 0 0 0 100,00 100,00
Matricula . Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
64 " VANDELCI FERREIRA DA COSTA 223.152.208-07 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde VLUnit VI. Total
Visto: SARTAOALIIENTACAD 0 0 0 100,00 100,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
48 " VANESSA CRISTINA MENDES 198.250.688-17 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI.Unit VL. Total
Vislo: CARTAO ALIMENTACAO 0 0 0 100,00 100,00
PASS
LISTA DE CARTOES CANCELADOS
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto Servigo
RESUMO DO PEDIDO
- vigo Qtd. de ltens Qtd. de Beneficiarics Dt. de Crédito (*) Dt de Entrega (%) Valor dos Beneficlos
CARTRO ALIMENTACAO 1 16 05/03/2020 09/03/2020 1.600,00
Total: 1 Total: 16 Total do Pedido: 1.600,00
(*) O prazo de disponibilizagio de crédita/entrega dos servigos dos na ialidade de pagament e, na lidade péos-

pago, esta vinculado ao processamsnto do

pré-pago ests vinculado a constatacio do pag
pedido.



BANK OF AMERICA [755-2]

RECIBO DO SACADO/PAGADOR

Nome do Beneficiario %é;ia'@_édigo do Nomie do Data do Documento Vencimento

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. | Peneficiarno

SA 1306 / 339245087 01/03/2020 31/03/2020
Nome Pagador Nosso Ndmero N.° do Documento Valor do documento
"s"gg{)”‘ciNBTO DE MULHERES NEGRAS DE 2062351-8 20121652559 1.600,00
Referéncia

Aquisicio efeluada através da Web Sodexo Pass.

Estabelecimento:SODEXQO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56 AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,

ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000 / Pedido Referéncia: 20/21652559

Autenlicagdo Mecanica

BANK OF AMERICA [755-2] 75590.00331 92450.870024 06235.189849 4 82110000160000

Local de Pagamento
PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO

Vencimento

31/03/2020

Nome do Beneficidrio

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A

AgéncialCédigo do Nome do
Beneficidrio

1306 / 339245087
Data do Documento N.° do Documento Espécie Doc. Aceite Dala de Processamento Nosso Namero
01/03/2020 20/21652559 DM N 01/03/2020 2062351-8
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Vatar (=) Valor do documento
98 R$ 1.600,00

Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sZo de exclusiva responsabilidade do Nome do Beneficiario)

Sr. Caixa : N5o receber apds 30 dias da data de processamento.

Nao receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem autorizagao do cedente.
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apds a confirmagdo do pagamento. A utilizagdo
deste boleto & obrigaldria para a adequada confirmag&o do pagamento.Depdsito na conta corrente
sem a devida autorizagao do cedente, ndo garante a quitagao do débito. Apés 30 dias da data de
processamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar novo pedido e novo boleto.

O pedido sera liberado somente apds a identificagio do pagamento (independente do vencimento
apresentado no boleto), e a disponibilizagio do Crédito e Entrega dos Cartdes (ou vouchers VT se
exislentes) seguirdo o prazo informado para cada produto do pedido no PedeFacil.

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Nome Pagador MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCAB
R ORESTES ANGELO COLO, 62
CEP:18056-570 SOROCABA - SP
CNPJ:03.778.458/0001-64

Sacador/Avalista SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNP.J:69.034.668/0001-56
AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000

Cddigo de Baixa:

AGAO



! G33606195438094432
% ! I 06/03/2020 20:54:44
-» Emissao de comprovantes
0”/03/2020 - BRNCO DO BEASIL - 20:54:29
651108511 0Qone

COMPROVANTE DE PAGAMENTO OE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOEOCABA
ACFNCIA: &511-0 CONTA: 57.803-3

DANK OF AMERICA MERRILL LYNCE
THHG000331924508700240623518%849482110000160000
BENEFICIARIO:
SOLEXO PASS DO BEARSIL
NOME #¥ANTASTAL

DEXO PASS DO BEASIL SERVICOS E CO
CWEJ: 69.034.668/0001-5€
FAGRDOR
MOVIMENTU DE MULUERES NEGEAS DE EOR
CNPJ: 03.778.450/0001-64

HR. DOCUMENTO 30.201

DATA DE VENCIMENTO 31/03/2020
DATA DD PARAMENTO 02/03/2020
VALOR DO DOCUMENTO 1.800,00

VALOR COBRADO 1.600,00

NR.AUTENTICATRO 9.42E.D%8.58E. 65D.8DA



<
MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba \r){%

Fundada em 13 de Maio de 1997 ~<{¥
CNPi: 03.778458/0001-64
Utilidade Piiblica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 24 de abril de 2020

Oficio n2 49/2020
A Secretaria da Cidadania/SECID
Segdo de Convénios e Parcerias

O MOMUNES - Movimento de Mutheres Negras de Sorocaba, vém através deste, apresentar
JUSTIFICATIVA, referente 3s notas apresentadas na Prestacio de contas do Més de marga/2020,
indicando de forma detalhada a aplicacdo do recurso recebido, na importancia de R$38.100,00 (Trinta e
__ oito mil e cem reais} para a realizac3o do servico de Acolhimento institucional para Criangas e
’ Adolescentes, referentes ao Terme de Colaboracio/Femento 21754/2019.

Depésito no valor de RS 205,00 em 22/04 referente as taxas bancarias até o dia 03/04 referentes as
despesas de margo de 2020.

-R$ 10,45 04/03
-R$ 84,00 0603

-R$ 3,50 18/03
- RS 10,45 19/03
-R$3,50 24/03
-R$ 3,50 31/03
- R$ 45,50 02/04
-R$ 10,45 02/04
-R$ 10,45 02/04
-R$ 10,45 03/04
-R$ 10,45 03/04
Total de 202,70

" 1- Estamos com funciondrios contratados acima do nimero estimado em pianitha devido ao
j elevado nidmero de adolescentes e uma acolhida com problemas mentais que necessita de
N cuidados exclusivos.
2- O saldo em conta corrente vai ser aplicado em conta especifica e usado com despesas dos
préximos meses.
3- Valores nio apresentados e constem em planitha orcamentéria & devido ao niimero de doagdes
e voluntarios no decorrer do més.
Desde ja agradecemos a2 compreensio.

MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA

PRESIDENTE
Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730
Rua: Orestes Angelo Colé, N2 62 id. S3o Marcos E-mail: momunes@hotmail.com
Sorocabha/SP - CEP 18056-570 coordenacactecnica@momunes.org.br
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g Extrato conta corrente
EMPRESA

Cliente - Conta aiual

G3352321039670571
23/04/2020 22:37:00

Agéncia 6511-0

Conta corrente 57903-3 MOVIMENTO M N SOROCABA

Periodo do
extrato

Lancamentos

Ot

balancete movimento AG-Origem  Lote Histérico

31/03/2020
01/04/2020

01/04/2020
02/04/2020
=7 02/04/2020
02/04/2020
02/04/2G20
02/04/2020
02/04/2020
0270412020

02/04/2020

02/04/2020
“ 03/04/2020

03/04/2620

03/04/2G20

03/04/2020

03/04/2020

03/04/2020

03/04/2020
06/04/2020

06/04/2020
08/04/2020

Q000
0000

0000

00000
13105

(3000

13134

13105

13165

13105

13105

13113

13113

13113

14134

14134

13105

13105

13113

13113

00000
13113

00000
13105

Documento ValorR$ Saldo

000 Salde Anterior

109 Pagamenio de Boleto 40,101
SODEXQ PASS DO BRASIL

855 BB RF CP Aut Empresa 5
250 Folha de Pagamento 24 325
109 Pagamento de Boleto 40201
PMS/FMT URBES

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 40.202
104 0356 03532759802 PAULO ROGERIO DE

393 TED Transi.Eletr.Disponiv 40203
260 0001 30726865800 THIAGO FRANCISCO

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 40.204
104 4892 42403872835 L AlS CARQOLINE MAC

170 Tar Pag Sai?r Cr?7d Conta 830930903684 212
Cobranca referente 02/04/2020

310 Tar DOC/TED Eletr?nico 830.931.200.005.884
Cobranca referente 02/04/2020

310 Tar DOC/TED Eletr?nico 830.931.200.005.895
855 BB RF CP Aut Empresa 5
609 Recebimento Fomecedor 172797
MUNICIPIO DE SORDCABA

892 Recebimento Formecedor 172.798
MUNICIPIO DE SOROCABA

3893 TED Transi Eletr.Disponiv 4£0.361
104 0358 15570714898 ISABEL CRISTIANE

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 40302
237 1007 13502651876 ROSENY RAMOS DAS

310 Tar DOC/TED Eletr?nico 830.941.200.166.913
Cobranga referenta 03/04/2020

310 Tar DOC/TED Eletr7nico 830.941 200 166914
Cobranga referente 03/04/2020

345 BB RF CP Aut Empresa 5
435 Tarifa Pacote de Servi7os 820 971.003.041.702
Cobranca referente 06/04/2020

855 BB RF CP Aut Empresa 5
109 Pagamento de Baleto 40801

0,00C
1.400,00 D

1.400,00C 0,00C

18.98500D 7, | ..
1.711,00 D
1.200,00 D
948,00 D
710,00 D
4550 D
10,45D

10,45D

2361840C
52.200,00C

0.00C

505680C

1.282,00 D

1.260,00 D

1045D

10,45D

54.693,90 D
8400D

0,00C

84,00C
35158D

g,00C

ge

<

o
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BANCO INTER - DEPOSITO POR BOLETO
08704/2020 Ga06 131058 109 Pagamenio de Boleto 40 807 13745D
BANCO INTER - DEPOSITO POR BOLETO
08/04/2020 0000 13105 393 TED Transf Eleir.Disponiv 40803 1.000,00 D
033 0566 D3100Z2816000188 ELIAS ALVES M
08/04/2020 0600 13105 108 Pagamento de Boleto 40.804 235,00D
PAGSEGURO INTERNET S A
08/04/2020 QOG0 13105 109 Pagamento de Boleto 40 805 23500D
PAGSEGURO INTERNET S A
08/04/2020 415914] 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 830.991.200.251.845 1045D
Cobranca refereniz G2/04/2020
08/04/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 1.86948C 0,00C
14/04/2020 6511 98015 470 Trensfer?ncia enviada 550.191.000.110.315 1.398,32D
14/04 0191 1103156 SMJD VERACR
14/04/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 1.388,32C 0,00C
22/04/2020 8511 99015 870 Transfer?ncia recebida 556.511.4000 003 277 205,00 C
22/04 8511 32271 MOVIMENTO DE M
—. 22/04/2020 6511 99015 470 Transfer?ncia enviada 553.181.000.110.315 100,42 D
' 22/04 0191 1103156 S M JD VERA CR
22/04/2020 Qoao Qo008 345 BB RF CP Aut Empresa 5 10458D 0,00C
23/04/2020 0000 00000 S99SALDO 0,00C
Invest.com Resgate Autom. 60.905,83C
Saldo 60.905,83C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 30/04/2020
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 04/05/2020
Saldo de fundos de investimento
BB Automatico Empres 6091353

I'mansacgdo efetuada com sucesso por: JBE28820 CELIA TEREZA SCOUZA.
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RELACAO DE FUNCIONARIOS

MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 13 de Maio de 1997
CNPJ: 03.778458/0001-64
utilidade Piblica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

2020

Sorocaba, 24 de abril de 2020

Relacdo de funcionario Margo 2020

>

“ome Documento Funcdo situacdo Data Adm |Data Dem.
. ,Camila Gueriero de Arruda 345.303.178- Prestador |09/09/2019
/| caus 46 Coordenadora Técnica“ | de servigo
'Gustavo Henrique de / 01/12/2019
0.0Onegra 49.737.933-8 | Assistente Social CLT
]{ Maira Helena Zilio Lopes 272.116.408- / Prestador |09/09/2019
Pereira 20 Psicologa de servico
\, | Flévia Pires Santana 308.255.028- 23/09/2019
‘| Rodrigues da Silva 29 Cuidadora CLT
| Maria do Socorro Rodrigues | 459.052.902- 09/09/2019
Barros 53 Cuidadora CLT
164.311.078- 09/09/2019
*| Maria Januério dos Santos 02 Cuidadora CLT
\ Regina Claudia Fermino da 312.871.188- 09/09/2019 | 23/03/20
Silva 79 Cuidadora CLT
| Vandelci Ferreira da Costa 223.152.20807 | Cuidadora CLT 20/09/2019
« | Marli Gongalves Pena 177.345.128- 09/09/2019 | 12/03/20
Padavine 60 Técnica de Enfermagem |CLT
034.258.548- 09/09/2019
*| lvani Fatima de Carvalho Pires | 79 Cuidadora CLT
"\ Vanessa Cristina Mendes Cuidadora CLT 20/09/2019
198.250.688-

Rua: Orestes Angelo Colé, N2 62 Id. S3o Marcos

Sorocaba/SP - CEP 18056-570

samasar semmsisme e S Sas

Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730
E-mail: momunes@hotmail.com
coordenacaotecnica@momunes.org.br

Fornatmais
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PRESIDENTE

17
. 848.658.149- 13/09/2019
* | Cirlei das Gragas Lopes 49 Cuidadora CLT
258.604.928- 09/09/2019
% Maria Teresa Ferreira Jurado |47 Assistente Adm CLT
X Angela Maria Sisternas 748.847.008- / 09/09/2019
Fiorenzo 72 Aux. Administrativo CLT
)
}J’Cristiane da Silva Cavalheiro 213.394.648- 13/11/2019
Santana 926 Auxiliar de Limpeza 7 lar
\_ Alessandra Cristina C. de 146.165.168- 01/02/2020
Oliveira 98 Cuidadora CLT
135.026.518- 01/12/2019
N\ Roseny Ramos da Silva 76 Cuidadora RPA
337.676.218- 08/02/2020
Luciana Souza da Cruz 00 Cuidadora RPA
\ Isabel Cristina de Qliveira 155.707.148- 10/02/2020
| Cassu 98 Cuidadora RPA
380.569.588- 06/02/2020 | 15/03/20
> Renan Luiz Rezende Cursino |40 Cuidador CLT
035.327.598- 01/02/2020
“I-Paulo Rogério de Almeida 02 Cuidador RPA
307.268.658- 12/03/2020
\\ Thiago Francisco T. Pires 00 Cuidador RPA
429.938.728- 13/03/2020
\\ Lais Caroline Machado 35 Cuidadora RPA
MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA

Rua: Orestes Angelo Colé, N2 62 Id. S50 Marcos

Sorocaba/SP - CEP 18056-570

e o

samamas

Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730

E-maik momunes@hotmail.com

¥A iy

coordenacactecnica@momunes.org.br

MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba zﬁj

Fundada em 13 de Maio de 1997
CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

ol
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DA UNIAD

Nome: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
CNPJ: 3 778 458/00017-84

Ressalvado o dirsiic de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeiio passivo acima identificado gue vierem a ser apuradas, € ceriificado gue
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a crédiios tributarios administrados pela Secreiaria
da Receita Federai do Brasil {RFB) e a inscricbes em Divida Aliva da Unido {BAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacicnal (PGFN).

Esta certiddo é vaiida para o estabelecimento matiiz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos piblicos da administrac2o direts a ele vinculados. Refere-se & siluacio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as conliribuicbes sociais previsias
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1831.

A aceitagdo desia certiddo estd condicionada & verificacio de sua auteniicidade na intemnet, nos
enderegos <hiip://rib.gov.br> ou <htip/fwww. pgin.gov.br>.

Ceriiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunia RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:48:01 do dia 23/04/2020 <hora e data de Brasiiia>.

Valida até 20/10/2020.

Cédigo de controls da cerfiddo: §516.9AFE.E402.0206

Qualgquer rasura cu emenda invalidara este documenio.

%%
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Inscricho!  05.//8.458/0001-84
Razao SocialiMOVIMENTD DAS MULHERES NEGRAS DE SORDCABA
Endereco:  RUA MAJOR JOA0 LICIO 108 / CENTRO ¢ SURDCABA 7 3

A Caixa Feondmica Federal, no uso da atribuigdo que the confere o Art,

7, da Lej 8.035, de i1 de maig de 19840, certifica que, nesta data, a

CiNpresa achina ihentificada encontra-se em 5iUagas regular perante o
o i

O presente Certficags nig SETVITS de prove contra tobranga de
b refay

quaisguer débitos referentes a contribuictes e/ou encargos devidos,
AdAoecarrantone riac ORMOacdec cam o B0

Validade:14/03/2020 a L1/07/2020

Certificacdo Namero: 2020031402582763720501

Informacdo obtida em 23/04/2070 10:36:28

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa;

WWW caixa anv hr

et 8t et s e e e e

Bt ——




Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nio Inscritos na Divida Ativa do Estado de S3o Paulo

CNPJ/IE: 03.778.458/0001-64

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sdo
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que néo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

™

Certidac n® 19100117453-39
Dala e hora da emissao 211072019 18:18:02
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documentao.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br \
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CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTAS

Nome: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SQOROCABA

(MATRIZ E FILIZIS) CNPJ: 03.778.458/0001-64
Certiddo n®: 185763702/2019
Expedicdo: 09/10/2019, as 10:10:51
Validade: 05/04/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicioc.

)
D
N
o
i_._l
=h

0}

lca-s& gue MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°
03.778.458/0001-64, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
Certidido emitida com base no art. £42-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Leili n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n% 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2
Os dados constantes desta C
Tribunais do Trabalho e estio
anteriores a data da sua ezpedi

abilidade dos

01l
rtidédo sdo de respon
i t (deis) dias

s
z

4
ias ou filiais.
8 a

A aceitacdo desta certidioc condiciona-: verificacd3o de sua

autenticidade neo portal do Tribunal Superiosr do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACRO IMPORTANTE

Do Bance Nacional de Devedores Trabalhistas constam 0s dados
necessarios & lidentificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as ohrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordes Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente acs
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a. custas, a
emolumentos ou a recolhiméntos determinados em lei: ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministérig Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



Atividade:  $43080868 - ATIVIDADES DE ASS0CIA
.,: P i 13 iClj }’}.ﬁuﬂ 5 "?\ “. {1438

a vista dos registos

exigentes, gue NAD hd débitog vinculados ao cadastro fiscal achimg até a presente data, ressaivado o divelio

i

da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais gue sejam apurades e vinculados ac cadasfro cifade.

Exise LUB' L(.‘.LLEC(}I COIn VERCIHTIeni

Tributo _Lsncamente Q. Paye. a¥smeer “
{ TAXA DE FISCALWZACAO DE NSTALACAOTE LA &

Codige de avtenticidade; 2O82DEARASEREILR

o seguinie endereco: portalsiatsorocaba sp.gov.br e

Atengio: qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.



Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP

Yoo

Seq o de Convénios

e Parcerias

RELATORIO DE CONFERENCIA DE PRE

STACOES DE CONTAS PARCIAIS

|

~

\ §
Sorocaba [ 4

Tl ‘
P AL

Organizagio:

Servico:

Fonte de recurso: | |

Competéncia:

il Q’Sim []N&o
02. )stim []N&o
03. Fisim [Nao
04. E/Sim [JNao
05. [ASim []N&o
06. Q(Sim []N&o
07. plsim [JN&o
08. /ésim [ Nao
09. FJsim [JNao
10. ﬂ/sim []N&o
11. E/Sim []N&o
12. Sim []Né&o
13. pfsim QNao

14, Z/Sim ] Nao

15: Sim [JN&o
16. Sim [JNao
TP Sim [JN&o
18. Sim []Nao

19. PﬁSim [ Né&o

20 ﬁsim [IN&o

Relatério de execugdo financeira elaborado conforme modelo

padréo.

Exercicio, competéncia e Fonte preenchidos corretamente.
Numero do Termo, data e vigéncia corretos.

Valores repassados no REF correspondem a ordem de pagamento.
() Saldo do més anterior corresponde ao ultimo REF e parecer.

(B) Soma dos repasses publicos corresponde a soma das ordens
de pagamento.

(C) Valor informado corresponde ao extrato da aplicagéao.

(E) Soma correta.

Despesas apresentadas de acordo com a planilha orgamentéaria.
Houve despesas com tarifas bancéarias.

Se o item 10 for sim, houve o reembolso dessas despesas.

As despesas possuem documento fiscal.

Estdo carimbados corretamente.

As informacées do REF parte II correspondem aos documentos

fiscais.

Os documentos fiscais possuem comprovantes de pagamento.
Pagamentos realizados através de transacdo eletrdnica.
As operacdes estdoc indicadas no extrato bancario.

As datas das transacdes correspondem as datas das operagdes no
extrato.

Os valores do “Demonstrativo das despesas incorridas no més de
competéncia”, correspondem a soma das rubricas informadas no
REF parte 02.

Se as despesas forem maiores dque a receita (E) o item (F)

corresponde a essa diferencga.

‘ . Se as despesas forem menores dJue a receita, o item
2L. Sim [1Kae (K) corresponde a essa diferenca.
22. J;fg;m [JN&o Item (G) e (J) preenchidos corretamente.
Wa
7] .
, oS ?eq“e“a
«5! 1

Secat o anniree e



Prestacdo de contas Municipal Sdo José Mar¢o 3;35

1of1

oo

Assunto: Prestacdo de contas Municipal S3o José Margo
De: Luciana dos Santos Ferreira <luferreira@sorocaba.sp.gov.br>
Data: 05/05/2020 08:59
Para: "supervisaotecnica@momunes.org.br" <supervisaotecnica@momunes.org.br>
CC: Patricia da Silva Oliveira <psoliveira@sorocaba.sp.gov.br>, Fabiana Mangini Rolim
<frolim@sorocaba.sp.gov.br>
Bom dia!
Solicito:
-Extrato da conta aplicacdo atual e nota explicativa da diferenca do saldo aplicado com o saldo do relatério de
execucdo financeira de Margo
JGFIP marco ¥ _
_Boleto PMS/FMT-URBES-R$ 1.935,00 % &
-Certiddo Trabalhista e Estadual Atualizada *"
OBS. Em planilha orgamentéria tem 9 cuidadores mais 2 Extras, e apresentou 15 cuidadores em prestacdo de
contas, sera aceito nesse més, porém se precisar Nos meses seguintes tem que ser solicitado com
antecedéncia.
O carimbo Municipal, Estadual e Federal tem que ser atualizado, a partir das prestaces de abril ndo sera
aceito com carimbo da SIAS.
Toda nota fiscal, holerites e boletos tem que estar carimbados no corpo da nota fiscal.
Att
Luciana Ferreira
Secdo de Convénios e Parcerias
SECID

07/05/2020 08:46



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA Y N f
SECRETARIA DA CIDADANIA WU

Rua Santa Cruzn. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP . “‘>§€" .

Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br ~  eruccine

PARECER CONCLUSIVO —

PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 15/05/2020

Organizacio: MOMUNES

Servigo: ACOLHIMENTO CRIANCA SAO JOSE
Fonte de recurso: |MUNICIPAL

Competéncia: MARCO

Valor: R$ 38.100,00

Em andlise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, no dmbito da execugdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que 0s mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagdo desta.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6930 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gv.br

PARECER CONCLU

SIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 05/05/2020

Organizaciio: Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba — Casa Lar S&o José
Servico: Acolhimento para Criangas e Adolescentes de 0 a 17 anos e 11 meses
Competéncia: Margo de 2020

Vagas conveniadas |20

Total de pessoas atendidas

24

Indice de ocupagéo das vagas

107,4

\]
=
o~

Em andlise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, foram analisados os relatérios mensais de atendidos e de
atividades. Foi constatado que os mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais foram concebidas,
concluindo pela possibilidade de aprovagdo, na extensdo analisada, do servigo realizado.
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Rosirlei Bernardes

Se¢do de Planejamento e Orgamento
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